
 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERO 2021 M. GRUODŽIO 30 D. POTVARKIO 

NR. P5-79 „DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS 
PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. rugsėjo 5 d. Nr. M3-166 

Druskininkai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio                          
5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 

p a k e i č i u Druskininkų savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 30 d. potvarkį Nr. P5-
79 „Dėl pareigybių, į kurias, prieš skiriant asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos 
specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašų 
patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio                          
5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 
17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u:   
1.1. Druskininkų savivaldybės administracijos pareigybių, į kurias, prieš skiriant 

asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją 
apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą (pridedama); 

1.2. Druskininkų savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų pareigybių, į kurias, prieš 
skiriant asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 
informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą (pridedama); 

1.3. Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių Druskininkų savivaldybei 
nuosavybės teise priklausančios akcijos savivaldybei suteikia daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame 
akcininkų susirinkime, pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, 
sąrašą (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka.“. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka. 
 
 
 

Savivaldybės meras                      Ričardas Malinauskas 
 
Suderinta 
Vilma Jurgelevičienė, Savivaldybės administracijos direktorė 
Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė                                       
 
Inga Gudavičienė, tel. (8 313) 40 121, el. p. inga.gudaviciene@druskininkai.lt 



 

 
 

PATVIRTINTA 
Druskininkų savivaldybės mero  
2021 m. gruodžio 30 d. potvarkiu Nr. P5-79 

                          (Druskininkų savivaldybės mero 
                                                                                          2023 m. rugsėjo 5 d. potvarkio Nr. M3-166 
                                               redakcija) 
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, 
PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

    1.    Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius 
 

 
_______________ 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
PATVIRTINTA 
Druskininkų savivaldybės mero  
2021 m. gruodžio 30 d. potvarkiu Nr. P5-79 

                          (Druskininkų savivaldybės mero 
                                                                                          2023 m. rugsėjo 5 d. potvarkio Nr. M3-166 
                                               redakcija) 
 
 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ, 

Į KURIAS, PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE 

ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

1. Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktorius 

2. Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktorius 

3. Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos direktorius 

4. Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorius 

5. Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos direktorius 

6. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorius 

7. Druskininkų sporto centro direktorius 

8. Druskininkų švietimo centro direktorius 

9. Druskininkų lopšelio – darželio „Bitutė“ direktorius 

10. Druskininkų lopšelio – darželio „Žibutė“ direktorius 

11. Druskininkų kultūros centro direktorius 

12. Druskininkų miesto muziejaus direktorius 

13. Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 

14. Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio direktorius 

15. Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro direktorius 

16. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius 
17. Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės direktorius 

18. Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius 

19. Viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro direktorius 

20. Viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro direktorius 

21. Druskininkų savivaldybės kontrolierius 

 
________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
PATVIRTINTA 
Druskininkų savivaldybės mero  
2021 m. gruodžio 30 d. potvarkiu Nr. P5-79 

                          (Druskininkų savivaldybės mero 
                                                                                          2023 m. rugsėjo 5 d. potvarkio Nr. M3-166 
                                               redakcija) 
 
 

AKCINIŲ BENDROVIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, KURIŲ 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIOS AKCIJOS 
SAVIVALDYBEI SUTEIKIA DAUGIAU KAIP 1/2 BALSŲ VISUOTINIAME AKCININKŲ 

SUSIRINKIME, PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS 
PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

1. Akcinės bendrovės „Druskininkų šilumos tinklai“ valdybos narys 
 

2. Uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ valdybos narys 

3. 
Uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 
valdybos narys 

4. Uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ valdybos narys 

 
_____________ 


